

令和5年11月15日

淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

浪速国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務
履行場所	自) 大阪府大阪市鶴見区緑地公園地先 至) 大阪府大阪市鶴見区横堤5丁目地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年11月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	浪速国道事務所 計画課	8) 地区	大阪市
3) 業務番号	2023864329040016	9) 河川・路線	一般国道1号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 5年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	259 日間 自 令和 5年11月16日 (当初) 至 令和 6年 7月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年11月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年11月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		3,309,300			
IC関連検討		式	1		3,309,300			
浸水対策検討		式	1		1,818,700			
浸水対策工法抽出及び適応検討		式	1		1,583,800			内 1号
関係機関協議資料の作成		式	1		234,900			内 2号
一次避難場所検討（地上部）		式	1		1,490,600			
避難計画検討（緑地橋交差点付近）		式	1		1,255,700			内 3号
関係機関協議資料の作成		式	1		234,900			内 4号

設計内訳書

業務名 淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務					業 種 項 目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル設計		式	1		43,743,800			
換気所部他詳細設計		式	1		43,743,800			
本線部開削トンネル詳細設計		式	1		43,743,800			
設計条件および基本事項の整理		式	1		1,485,950			内 5号
本体工設計（常時設計）		式	1		9,953,600			内 6号
耐震設計（横断方向）		式	1		14,095,500			内 7号
基礎工設計		式	1		2,481,000			内 8号
防水工設計		式	1		288,550			内 9号

設計内訳書

業務名 淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務					業種 項目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水工設計		式	1		582,950			内 10号
継手工設計		式	1		810,750			内 11号
仮設構造物詳細設計		式	1		3,993,100			内 12号
座標計算		式	1		176,450			内 13号
設計図		式	1		4,421,000			内 14号
施工計画		式	1		2,157,400			内 15号
仮設備計画		式	1		1,676,400			内 16号
数量計算		式	1		1,386,250			内 17号

設計内訳書

業務名 淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務					業 種 項 目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関協議資料の作成		式	1		234,900			内 18号
共通		式	1		8,535,060			
共通（設計業務）		式	1		8,535,060			
設計計画		式	1		425,750			
設計計画		式	1		425,750			内 19号
現地踏査		式	1		576,650			
現地踏査		式	1		576,650			内 20号
照査		式	1		3,951,500			

設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査		式	1		3,951,500			内 21号
報告書作成		式	1		2,759,900			
報告書作成		式	1		2,759,900			内 22号
打合せ等		式	1		524,150			
打合せ		式	1		406,750			内 23号
関係機関打合せ協議		機関	2	58,700	117,400			単 1号
その他		式	1		297,110			
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 2号

設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査技術者による報告		回	4	31,100	124,400			単 3号
公開用成果品の作成		式	1		118,960			内 24号
直接経費		式	1		944,000			
直接経費		式	1		944,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費（率計上）		式	1		244,000			内 25号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 26号

設計内訳書

業務名	淀川左岸線延伸部換気所部他開削トンネル詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		56,532,160			
その他原価		式	1		29,934,224			
一般管理費等		式	1		46,553,616			
業務価格		式	1		133,020,000			
消費税相当額		式	1		13,302,000			
業務委託料		式	1		146,322,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	浸水対策工法抽出及び適応検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	浸水対策工法抽出及び適応検討		式	1		1,583,800	内 27 号
計						1,583,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料の作成		機関	2	117,450	234,900	単 4 号
計						234,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	避難計画検討（緑地橋交差点付近）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	避難計画検討（緑地橋交差点付近）		式	1		1,255,700	内 28 号
計						1,255,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料の作成		機関	2	117,450	234,900	単 5 号
計						234,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	設計条件および基本事項の整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件および基本事項の整理		式	1		1,485,950	内 29 号
計						1,485,950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	本体工設計（常時設計）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	本体工設計（常時設計） 5断面		式	1		9,953,600	内 30 号
計						9,953,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	耐震設計（横断方向）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	耐震設計（横断方向）	5 断面	式	1		14,095,500	内 31 号
計						14,095,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	基礎工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基礎工設計		式	1		2,481,000	内 32 号
計						2,481,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	防水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防水工設計		式	1		288,550	内 33 号
計						288,550	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	排水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	排水工設計		式	1		582,950	内 34 号
計						582,950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	継手工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	継手工設計		式	1		810,750	内 35 号
計						810,750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設構造物詳細設計		式	1		3,993,100	内 36 号
計						3,993,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		式	1		176,450	内 37 号
計						176,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計図		式	1		4,421,000	内 38 号
計						4,421,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工計画		式	1		2,157,400	内 39 号
計						2,157,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	仮設備計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設備計画		式	1		1,676,400	内 40 号
計						1,676,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	数量計算		式	1		1,386,250	内 41 号
計						1,386,250	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料の作成		機関	2	117,450	234,900	単 6 号
計						234,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		425,750	内 42 号
計						425,750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		576,650	内 43 号
計						576,650	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		式	1		3,951,500	内 44 号
計						3,951,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		2,759,900	内 45 号
計						2,759,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		406,750	内 46 号
計						406,750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		118,960	内 47 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		55,588,160	
	旅費（率計上）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		55,588,160	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	浸水対策工法抽出及び適応検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,583,800	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	5	55,200	276,000	
	技師 (B)		人	5	45,300	226,500	
	技師 (C)		人	10	35,600	356,000	
	技術員		人	20	31,600	632,000	
計						1,583,800	

避難計画検討（緑地橋交差点付近）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	避難計画検討（緑地橋交差点付近）							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,255,700		
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300		
	技師（A）		人	4	55,200	220,800		
	技師（B）		人	20	45,300	906,000		
	技師（C）		人	1	35,600	35,600		
計						1,255,700		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号		設計条件および基本事項の整理					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,485,950	
	主任技師		人	5	62,200	311,000	
	技師（A）		人	6	55,200	331,200	
	技師（B）		人	7.5	45,300	339,750	
	技師（C）		人	7.5	35,600	267,000	
	技術員		人	7.5	31,600	237,000	
計						1,485,950	

本体工設計（常時設計）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	本体工設計（常時設計） 5 断面						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		9,953,600	
	主任技師		人	8	62,200	497,600	
	技師（A）		人	35	55,200	1,932,000	
	技師（B）		人	40	45,300	1,812,000	
	技師（C）		人	85	35,600	3,026,000	
	技術員		人	85	31,600	2,686,000	
計						9,953,600	

耐震設計（横断方向）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	耐震設計（横断方向） 5 断面						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,095,500	
	技師（A）		人	15	55,200	828,000	
	技師（B）		人	175	45,300	7,927,500	
	技師（C）		人	150	35,600	5,340,000	
計						14,095,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	基礎工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,481,000	
	主任技師		人	5	62,200	311,000	
	技師 (A)		人	10	55,200	552,000	
	技師 (B)		人	20	45,300	906,000	
	技師 (C)		人	20	35,600	712,000	
計						2,481,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	防水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		288,550	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
計						288,550	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	排水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		582,950	
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000	
	技師 (B)		人	5.5	45,300	249,150	
	技師 (C)		人	5.5	35,600	195,800	
計						582,950	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	継手工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		810,750	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	5.5	55,200	303,600	
	技師 (B)		人	5.5	45,300	249,150	
	技師 (C)		人	5.5	35,600	195,800	
計						810,750	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,993,100	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (B)		人	25	45,300	1,132,500	
	技師 (C)		人	40	35,600	1,424,000	
	技術員		人	40	31,600	1,264,000	
計						3,993,100	

座標計算

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,450	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
計						176,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		4,421,000	
	技師 (A)		人	10	55,200	552,000	
	技師 (B)		人	30	45,300	1,359,000	
	技師 (C)		人	35	35,600	1,246,000	
	技術員		人	40	31,600	1,264,000	
計						4,421,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,157,400	
	主任技師		人	2	62,200	124,400	
	技師 (A)		人	10	55,200	552,000	
	技師 (B)		人	10	45,300	453,000	
	技師 (C)		人	20	35,600	712,000	
	技術員		人	10	31,600	316,000	
計						2,157,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	仮設備計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,676,400	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	5	55,200	276,000	
	技師 (B)		人	7	45,300	317,100	
	技師 (C)		人	11	35,600	391,600	
	技術員		人	15	31,600	474,000	
計						1,676,400	

数量計算

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,386,250	
	主任技師		人	2.5	62,200	155,500	
	技師 (A)		人	5	55,200	276,000	
	技師 (B)		人	5.5	45,300	249,150	
	技師 (C)		人	10.5	35,600	373,800	
	技術員		人	10.5	31,600	331,800	
計						1,386,250	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		425,750	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
計						425,750	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		576,650	
	主任技師		人	2.5	62,200	155,500	
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
	技師 (C)		人	3.5	35,600	124,600	
計						576,650	

照査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,951,500	
	主任技師		人	5	62,200	311,000	
	技師 (A)		人	15	55,200	828,000	
	技師 (B)		人	25	45,300	1,132,500	
	技師 (C)		人	25	35,600	890,000	
	技術員		人	25	31,600	790,000	
計						3,951,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,759,900	
	主任技師		人	2	62,200	124,400	
	技師 (A)		人	5	55,200	276,000	
	技師 (B)		人	15	45,300	679,500	
	技師 (C)		人	25	35,600	890,000	
	技術員		人	25	31,600	790,000	
計						2,759,900	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		406,750	
	主任技師		人	2.5	62,200	155,500	
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000	
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250	
計						406,750	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	58,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	58,700	58,700	単 7 号	
計						58,700		
単価						58,700	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	53,750	53,750	単 8 号	
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100	単 9 号	
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,450	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	0.5	45,300	22,650	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						117,450	
単価						117,450	円/機関

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,450	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	0.5	45,300	22,650	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						117,450	
単価						117,450	円/機関

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,450	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	0.5	45,300	22,650	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						117,450	
単価						117,450	円/機関

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	機関・回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			58,700		58,700
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600		
計							58,700		
単価							58,700	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		53,750		53,750
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師（B）		人	0.5	45,300	22,650		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	照査技術者による報告						1	31,100
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回